



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 01.1.06.05 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					120.000.000				120.000.000	0	0 %
5.1.2.1	Belanja Barang					120.000.000				120.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					120.000.000				120.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					120.000.000				120.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan barang cetakan dan penggandaan kantor. - Penyediaan Bahan Logistik Kantor ***					120.000.000				120.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.01	Umbul-umbul T: 4 m		6	buah	65.000	390.000	6	buah	65.000	390.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.02	Umbul-umbul T: 5 m		6	buah	100.000	600.000	6	buah	100.000	600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.03	Backdrop		12	Buah	250.000	3.000.000	12	Buah	250.000	3.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.04	Spanduk MMT		8	buah	500.000	4.000.000	8	buah	500.000	4.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.05	Buku Disposisi		70	pak	55.000	3.850.000	70	pak	55.000	3.850.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.06	Buku SPPD		300	buku	70.000	21.000.000	320	buku	70.000	22.400.000	1.400.000	6.67 %
5.1.2.1.1.26.01.07	Stopmap dinas Putih		600	buah	10.000	6.000.000	600	buah	10.000	6.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.08	Pembuatan Stiker Sedang		1200	lembar	5.000	6.000.000					(6.000.000)	-100.00 %
5.1.2.1.1.26.01.09	Amplop Dinas Besar		600	lembar	5.000	3.000.000	702	lembar	5.000	3.510.000	510.000	17.00 %
5.1.2.1.1.26.01.10	Cetak Leaflet		1000	lembar	10.000	10.000.000	1000	lembar	10.000	10.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.11	Buku Profil		100	Buah	30.000	3.000.000					(3.000.000)	-100.00 %
5.1.2.1.1.26.01.12	Cetak Modul		200	buah	25.000	5.000.000	200	buah	25.000	5.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.13	Blangko Kop Surat		50	Rim	120.000	6.000.000	50	Rim	120.000	6.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.14	Cetak Kartu Lebaran		50	buah	10.000	500.000					(500.000)	-100.00 %
5.1.2.1.1.26.01.15	Blanko/buku bend 22		120	buku	45.000	5.400.000	150	buku	45.000	6.750.000	1.350.000	25.00 %
5.1.2.1.1.26.01.16	Plakat		50	buah	300.000	15.000.000	70	buah	300.000	21.000.000	6.000.000	40.00 %
5.1.2.1.1.26.01.17	Amplop Kecil (kartu nama)		60	doos	16.000	960.000					(960.000)	-100.00 %
5.1.2.1.1.26.01.18	Kartu Persediaan Barang		20	pak	30.000	600.000	20	pak	30.000	600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.19	Cetak sertifikat		420	lembar	10.000	4.200.000	420	lembar	10.000	4.200.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.20	biaya penjilidan		40	buku	12.500	500.000	40	buku	12.500	500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.21	Cetak ID card		280	buah	75.000	21.000.000	280	buah	75.000	21.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.22	Amplop Dinas Kecil						300	Lembar	4.000	1.200.000	1.200.000	100.00 %
						Jumlah				120.000.000		0.00%

Semarang, 3 November 2022
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan